
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 3. 4. 2023 v zasedací místnosti městského úřadu od 19:00 hod.

89/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovateli zápisu pana Tomáše Hekrleho  a pana
Jaroslava Kaššu.

90/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  6.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Rozpočtové  opatření  č.  3/2023.

91/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující progam 6. zasedání:

Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000435/003-HRD
Podání žádosti o Programovou dotaci z Jihočeského kraje - nová CAS pro JSDH Nová
Včelnice
Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s.
SOD výměna čerpadla surové vody na ÚV
Příkazní smlouva na TDI akce Stavební úpravy sociálních zařízení ve 2 pavilonech
Mateřské školy v Nové Včelnici č.p. 500
Pověření k zastupování na valné hromadě Teplospol
Pověření k zastupování na valné hromadě Ekoskládka
Schválení účasti Mateřské školy v projektu OP VVV – Šablony
Věcné břemeno a odkup pozemku p.Šaller
Objednávka rekonstrukce fotbalového hřiště
Zdr. středisko - dohoda o zrušení předkup. práva a nájemní smlouva
Roční zpráva o stavu provozovaného vodohospodář. majetku
Výběr  zhotovitele  na  akci  Stavební  úpravy  sociálních  zařízení  ve  2  pavilonech
Mateřské školy v Nové Včelnici č.p. 500
Smlouva o zřízení věcného břemene č. JH-014330084147/001-FIA
Nájem pozemku pro stavbu Most pod zemědělským družstvem
Schválení účasti ZŠ Nová Včelnice v projektu OP VVV – Šablony
Rozpočtové opatření č. 3/2023

92/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  –
č.  ZP-014340000435/003-HRD -  STL  přípojka  pro  čp.  38  na  pozemku  parc.  č.  1502/4
v katastrálním území Nová Včelnice, kde město Nová Včelnice vystupuje jako strana povinná
a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, jako strana oprávněná.
Věcné břemeno se sjednává za jednorázovou úplatu ve  výši 2 000 Kč ve prospěch povinného.
Smlouva je přílohou zápisu.

93/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová Včelnice  schvaluje  poskytnutí  finanční  podpory  spolku Linka
bezpečí,  z.s.,  Ústavní  95,  181  00  Praha  8  na  provoz  dětské  krizové  linky  ve  výši
3  000  Kč.  Příspěvek  bude  poskytnut  na  základě  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
individuální dotace.

94/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření předložené Smlouvy o dílo na výměnu
čerpadla surové vody na úpravně vody Nová Včelnice se zhotovitelem ČEVAK a.s., Severní
8/2264, 370 10 České Budějovice, za smluvní cenu 128 575 Kč bez DPH.

95/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na zajištění výkonu
funkce  technického  dozoru  investora  při  realizaci  stavebního  projektu  Stavební  úpravy
sociálních zařízení ve 2 pavilonech Mateřské školy v Nové Včelnici č.p. 500 se společností
IPD – Myšy s r.o., Jemčina 3, 379 01 Třeboň, IČ 26094312 za celkovou smluvní cenu ve výši



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

42 336 Kč bez DPH/ měsíc.

96/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice deleguje starostu Tomáše Hrubce jako zástupce města
k účasti  na 26.  valné hromadě akciové společnosti  Teplospol,  Vajgar 585/III,  Jindřichův
Hradec, konané v roce 2023.

97/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice deleguje starostu Tomáše Hrubce jako zástupce města
k  účasti  na  řádné  valné  hromadě  společnosti  s.r.o.  EKO SKLÁDKA,  Václavská  609/III,
Jindřichův Hradec, konané v roce 2023.

98/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  zapojení  Mateřské  školy  Nová  Včelnice,
příspěvkové  organizace  do  Operačního  programu  Jana  Amose  Komenského,  Výzvy
č.  02_22_002  Šablony  pro  MŠ  a  ZŠ  I.

99/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Kupní smlouvy se zřízením věcného
břemene na část pozemku parc. č. 497/1 o výměře 8 m2, ve které vystupuje jako prodávající a
zároveň oprávněný z věcného břemene pan *** a jako kupující a povinné z věcného břemene
Město Nová Včelnice. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši, která je
shodná s výší kupní ceny 800 Kč.

100/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření objednávky na provedení renovace a
odvodnění  fotbalového hřiště  na  stadionu Josefa  Jelínka  v  Nové Včelnici  se  společností
PARK -  sadovnické  a  krajinářské  úpravy  s.r.o.,  675  50  JE  Dukovany,  DIČ:CZ00560081
za celkovou nabídkovou cenu 284 654,50 Kč bez DPH.

101/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Dohody o zrušení předkupního práva
jako práva věcného a smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání s ***, jako pronajímateli
části objektu 477 - zdravotního střediska.

102/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření
předložené  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  Stavební  úpravy  sociálních  zařízení  ve  2
pavilonech Mateřské školy v Nové Včelnici č.p. 500 se zhotovitelem RM-BAU s.r.o., Belgická
1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec IČ28154509, za sjednanou smluvní cenu 3 349 208,06 Kč
bez DPH.

103/2023/6 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene
č. JH-014330084147/001-FIA se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00
Brno, IČ 28085400 jako stranou oprávněnou. Věcné břemeno je vedeno po pozemcích parc.
č.  1502/4  a  179/4  v  k.ú.  Nová  Včelnice,  ve  vlastnictví  města  Nová  Včelnice  a  zřizuje
se úplatně za jednorázovou náhradu ve výši 2 640 Kč ve prospěch povinného.

104/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy
č. PVL-549/2023/SML/170756 k užívání části pozemku parc. č. 1531/1 v k. ú. Nová Včelnice
o výměře 182 m2 s pronajímatelem Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov,
150 00 Praha 5,  IČ 708 899 53.  Město Nová Včelnice jako nájemce uhradí  dohodnuté
nájemné je ve výši 4 368 Kč/rok.

105/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  zapojení  Základní  školy  Nová  Včelnice,
příspěvkové  organizace  do  Operačního  programu  Jana  Amose  Komenského,  Výzvy
č.  02_22_002  Šablony  pro  MŠ  a  ZŠ  I.

106/2023/6 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  3/2023  včetně
zapracování případných změn dle projednávaných bodů 6. zasedání zastupitelstva města
Nová Včelnice. Rozpočtové opatření je přílohou zápisu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí podání žádosti o poskytnutí investiční dotace v roce 2023
na  pořízení  nové  cisternové  automobilové  stříkačky  z  dotačního  programu Jihočeského  kraje.  Finanční



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

prostředky zajišťující vlastní podíl na realizaci projektu budou hrazeny z rozpočtu města.

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí Výroční  technickou zprávu o stavu provozovaného
Vodohospodářského majetku města Nová Včelnice za rok 2022 zpracovanou provozovatelem ČEVAK a.s.,
Severní 8/2264, 371 10 České Budějovice.

Tomáš Hrubec
starosta  města


